Landkreis Vorpommern-Riigen
Ausschuss fur Kultur

Offentliche Bekanntmachung

29. Sitzung des Ausschusses fiir Kultur

am Mittwoch, dem 18. Oktober 2017
um 17:00 Uhr
im Raum 127, Carl-Heydemann-Ring 67 in 18437 Stralsund

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4
5

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemaBen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift vom 13.09.2017
Anfragen

Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

6

7

Bestatigung der Niederschrift Uber den nichtoffentlichen Teil vom
13.09.2017

Informationen zum Verhandlungsstand der Theater Vorpommern GmbH

Stralsund, 05.10.2017

gez. Ulrich Frohriep
Ausschussvorsitzender



